
 

SDL CZ s.r.o., Nerudova 198, 500 02 Hradec Králové, Česká republika 

www.sdl.com 

PŘEKLADATELSKÁ STÁŽ V SDL 
 
 

Česká pobočka mezinárodní společnosti nabízí příležitost pro studenty oboru 
překladatelství v jazykové kombinaci ANGLIČTINA-ČEŠTINA. 

 

Chcete poznat, jak to chodí v přední překladatelské firmě? 

Chcete se naučit pracovat s CAT nástroji na profesionální úrovni? 

Chcete si ověřit svoje znalosti a schopnosti v praxi a zdokonalit se v překladech? 

Pak neváhejte a přihlaste se do programu stáží, který jsme vypsali právě pro Vás! 

 
Popis: 

- Zaškolení do SDL Trados Studia. 
- Příležitost pracovat na překladech pro přední světové společnosti. 
- Kvalitní zpětná vazba na vaše překlady. 

 
Nabídka: 

- Rozsah: 4 týdny 
- Odměna: 14 600,- Kč hrubého 
- Termíny: 8. 6. 2020 až 5. 7. 2020 

6. 7. 2020 až 2. 8. 2020 
3. 8. 2020 až 30. 8. 2020 
31. 8. 2020 až 27. 9. 2020 

 
 
Další informace: 

- Podmínkou pro zařazení do výběrového řízení je úspěšné zpracování vstupních 
testů. 

- Termín pro přihlášky: 4. 5. 2020 
- Pracoviště: Hradec Králové 
- Úspěšní absolventi stáže mají možnost získat po skončení studia pracovní místo ve 

společnosti. 
 

Přihlášky zasílejte prostřednictvím formuláře na adrese dostupné pomocí QR kódu či zde: 
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=-
MIC3xjkT0iL1sfy4VTyksYJxSG2ytlGs2_mUJ7NzWBUODlFQVpOWkIxWFlMVU1YRDI0N1hF
MEZFQS4u 
 
Těšíme se na Vás! 


